INDICAÇÃO Nº
1984
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine à Secretaria da Saúde, a realização de estudos e a liberação de recursos financeiros destinados à aquisição de uma van, para o Município de Lins.

JUSTIFICATIVA

O Município de Lins conta aproximadamente com 70.000 habitantes, os quais recebem vários atendimentos médicos no município, necessitando de um veículo para transportá-los.

Havendo extrema necessidade nesta reivindicação, aguardo o acolhimento desta proposição.
Sala das Sessões, em

Deputado Milton Flávio - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 873706 030609 1628